Директору МБОУ «Петровская школа №2»

Кузьменко И.Н.

от родителя (законного представителя)

Фамилия ________________________________________________

Имя ____________________________________________________

Отчество _______________________________________________

Дата рождения __________________________________________

Серия, номер документа, удостоверяющего личность

________________________________________________________

Кем выдан_______________________________________________

СНИЛС _________________________________________________

Вид родства _____________________________________________

Телефон ________________________________________________

Адрес электронной почты__________________________________

Заявление.

Прошу предоставить услугу по доступу к сервису "Электронный журнал/дневник", входящему в информационную систему школы, для получения информации об успеваемости, посещаемости, учебных достижениях несовершеннолетнего ребенка (дочери, сына)
_____________________________________________________________________________

  Фамилия, имя, отчество ребенка

обучающегося  _________ класса  МБОУ «Петровская школа №2».

Я даю согласие на обработку и использование, хранение персональных данных в целях организации работы в сервисе «Электронный журнал/дневник» для осуществления индивидуального учета  освоения ребенком образовательных программ на период до момента отчисления ребенка из списочного состава обучающихся МБОУ «Петровская школа №2». В случае нарушения  МБОУ «Петровская школа №2» прав и законных интересов и (или) прав и законных интересов моего ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении согласие  на  обработку персональных данных может быть отозвано путем подачи в МБОУ «Петровская школа №2» соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, я буду производить их уточнение путем подачи в МБОУ «Петровская школа №2» соответствующего  письменного заявления.

         С  Положением  о ведении электронного журнала/дневника в МБОУ «Петровская школа №2»  ознакомлен(а).

«_____» _____ 20___ года                     __________________ ____________________

                                                                   (подпись)                     (ФИО)